平成 18 年 2 月 10 日

各  位

                                  会 社 名  レ  シ  ッ  プ   株  式  会  社

                                      代表者名  代表取締役社長   杉  本      眞

                                                          (コード番号：７２１３)

                                      問合せ先  取締役管理本部長 山  口  芳  典

                                                 (電話番号：058－323－7647)

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 12 月 14 日の中間決算発表時に公表した通期業績

  予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 18 年 3 月期 連結業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1日～平成 18 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成 17 年 12 月 14 日発表）
16,139 820 483

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 16,950 1,010 590

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 811 190 107

増 減 率 （ Ｂ 対 Ａ ） 5.0％ 23.2％ 22.2％

前期（平成 17 年 3 月期）実績（Ｃ） 16,346 1,124 654

増 減 率 （ Ｂ 対 Ｃ ） 3.7％ △10.1％ △9.8％

２．平成 18 年 3 月期 単体業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1日～平成 18 年 3 月 31 日）

                                          （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成 17 年 12 月 14 日発表）
13,000 730 449

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 13,950 950 610

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 950 220 161

増 減 率 （ Ｂ 対 Ａ ） 7.3％ 30.1％ 35.9％

前期（平成 17 年 3 月期）実績（Ｃ） 13,244 969 574

増 減 率 （ Ｂ 対 Ｃ ） 5.3％ △2.0％ 6.3％

３．業績予想の修正理由

 通期の連結売上高は、レシップ（株）におきますバス用運賃箱､LED 式行先表示器及び非接

触 IC カードシステムに関連するデータ処理機器､並びに後方支援ソフトなどの積極的拡販が

奏功いたしますこととあわせ､電子式ネオン変圧器やバッテリー式フォークリフト用充電器な

どの販売が増加いたします他､連結子会社であります LECIP U.S.A.,INC.での米国向けネオン

変圧器の拡販が進みますため､前回公表値に対し増加する見込みであります｡

  また､利益につきましても､売上の増加などにより経常利益､当期純利益ともに増加する見込

みとなりましたので修正いたします｡

 また、単体業績につきましても、連結業績と同様の理由によりあわせて修正いたします。

※業績予想につきましては、発表日現在の情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な不確定要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                      以 上